PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	9 октября 2019 г.
	№ 515-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 17.03.2017 № 125-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок формирования и ведения областного реестра инвестиционных проектов и бизнес-планов, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 17.03.2017 № 125-П «Об утверждении Порядка формирования и ведения областного реестра инвестиционных проектов и бизнес-планов и признании утратившими силу отдельного постановления, отдельного положения постановления Правительства Ульяновской области», следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Формирование и ведение областного реестра осуществляет Министерство цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области совместно с Акционерным обществом «Корпорация развития Ульяновской области» (по согласованию) (далее – держатель областного реестра).»;
2) в пункте 6 слова «оформляются в виде письменной заявки произвольной формы» заменить словами «направляются держателю областного реестра в письменной форме на бумажном носителе или в электронной форме
по адресу электронной почты держателя областного реестра».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
0310мм1